
 

 

云南农业大学动科院混合式课程建设服务采购项目成交结果公告   

     

由云南中招招标有限公司进行采购代理的“云南农业大学动科院混合式课程建设服务采购

项目”（项目编号：YNZZ202211-358（校采.2022-34 号））于 2022 年 12 月 12 日下午 14：00

在昆明市五华区王筇路 176 号绿地创海大厦 21 层会议室开展的评审工作现已结束，根据竞争

性磋商报告及采购人签发的成交意见书，确定成交结果如下： 

一、项目编号：YNZZ202211-358（校采.2022-34 号） 

二、项目名称：云南农业大学动科院混合式课程建设服务采购项目 

三、中标（成交）信息 

供应商名称：上海卓越睿新数码科技股份有限公司 

供应商地址：上海市徐汇区钦州北路 1188 号 1 幢 901、902、903、904 室 

成交金额：568400.00 元（大写:伍拾陆万捌仟肆佰元整） 

采购预算：597800.00 元（大写：伍拾玖万柒仟捌佰元整） 

四、主要标的信息： 

4.1 公示期限：1 个工作日 

4.2 磋商服务费：按照国家计委计价格（2002）1980 号文件标准及发改办价格[2003]857

号文以成交价为基数下浮 40%向成交人全额收取 5115.60 元。 

磋商小组名单：赵立兴、全韬、姜娜（采购人代表） 

五、联系方式 

1、采购人信息 

采 购 人：云南农业大学 

地    址：昆明市盘龙区金黑路 95 号 

联系方式：0871-65227696 

序

号 
主要标的 交付时间 交付地点 服务期限 质保期 

1 

云南农业大学动

科院混合式课程

建设服务采购项

目 

合同签订后

180 天内 

云南农业大学动

物科学技术学院 

课程建设完成

后提供 1年的

质量保证服务 

课程建设完成

后提供 1年的质

量保证服务 



 

 

 

2、采购代理机构信息 

名 称：云南中招招标有限公司  

地 址：昆明市五华区王筇路 176 号绿地创海大厦 21 层   

联系方式：0871-68308282、68308030-636、635 

  

3、项目联系方式 

项目联系人： 吴宝萍、李国靖 

电 话： 0871-68308282、68308030-635、633 

 

 

 

 

 

 

 

云南农业大学招标采购领导小组办公室 

2022 年 12 月 12 日 

 


